TELEVIZNY PROGRAM RuUX

46. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 12. 11. 2022

0:05  Kratke spravy 8:50  Svedectvo 17:.00  Svatd omSa zamerana na
0:25 Doma je doma/ 9:00 Pod javiskom deti
Arcidiecézne centrumpre  10:00  Kratke spravy 18:00 Eden/Znamenie
mladez v KoSiciach 1020 U Nikodéma / Rastdi nam brectanového listu
1:25  Fundamenty (Ludska talenty na stromoch? 18:20 ©® TV LUX detom: Klbko,
cinnost) 11:15  Jeden na jedného / Mons. Medusik
2:20  Ateraz ¢o?/ Naco su nam Wilfred Anagbe, biskup, 19:00  RuZenec (Ruzenec svetla)
relikvie? diecéza Makurdi, Nigéria 19:30  Loretanske litanie
2:30  Moja misia - magazin 11:35  Spravy zo Svétej zeme 19:45  Ateraz €o? / Nafo si ndm
3:00  Hodina milosrdenstva 12:00  Anjel Pana relikvie?
3:20  Tajomstva Vatikanu 12:15  Svedectvo 20:00  Spravodajsky suhrn
(Zahrada na kopci) 12:30  Ruzenec (Bolestny 20:30 @ Faustina - apostolka
3:50  Brazilia - milovana ruzenec) BoZieho milosrdenstva
Amazonia 13:00  Akatist k Presvatej 21:50  Nova kvalita Zivota (Ja vém
4:15  Tyzden s...farnostou sv. Bohorodicke - Zachrane dam mudrost)
Stefana, Piestany krestanského ludu 22:10  Posvatné miesta
4:30  Ruzenec (Slavnostny 14:00 (2 Dokaz viery: Svaty Juda krestanskej viery (Kostol
ruzenec) Tadead primatu sv. Petra)
5:00 Biblia 15:00 Hodina milosrdenstva 22:40  Medailén z misie na
7:00  Svata liturgia 15:30  Gréckokatolicky ruzenec Orinoku
8:05  Gréckokatolicky magazin 16:00  Svata omia 23:10  Medzi nebom a zemou
8:30 ® Klbko a 12 apostolov Priamy prenos z kaplnky TV
(Judas) LUX v posunkovej reci.
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Nedela 13. 11. 2022

0:05  Spravodajsky suhrn 8:05 Eden/Znamenie 14:35  Zabudnuté poklady

0:25  Pod javiskom brectanového listu (Goticka kaplnka v

120  Svedectvo 8:30 ® GU100 Spisskom Stvrtku)

1:25 U Nikodéma / Rastl ndm 8:50 Zabudnuté poklady 14:45 Tﬁdeﬁ s..farnostou sv.
talenty na stromoch? (Goticka kaplnka v stefana, Piestany

2:20  Tyzden s...farnostou sv. Spisskom Stvrtku) 15:00  Hodina milosrdenstva
Stefana, Pie3tany 9:00  Tyzdef s...farnostou sv. 15:30 Koncert organovej a

2:30  vKontexte / Ako dalej po Stefana, Piestany duchovnej tvorby Mariana
diecéznych syntézach? 9:15  Nova kvalita Zivota (Ja vam _ Gregora

3:00  Hodina milosrdenstva dam mudrost) 16:35 (2 Faustina - apostolka

3:20 (2 D6kaz viery: Svaty Juda 9:35  LUXaren Bozieho milosrdenstva
Tadeds 10:00  Svata omsa z Vatikanu 17:50 Tﬁdeh s....favrrwost'ou SV

4:20  Zabudnuté poklady 11:40  Jeden najedného / Mons. Stefana, Plestany
(Goticka kaplnka v Wilfred Anagbe, biskup, 18:00 Trn?vské novéna - svata
Spidskom Stvrtku) diecéza Makurdi, Nigéria omsa

4:30 Ruzenec (Ruzenec svetla) 12:00  Anjel Pana 20:05 Spravodajsky sthrn

500  Biblia 12:15  Svedectvo 20:35 Tajomstvé Vatilfé?u

7:00 RuZenec (Slavnostny 12:30 RuZenec (Radostny (Obyvatelia Vatikanu)
rusenec) ruzenec) 21:05  Peru - osem sestier

7:35  Spravodajsky suhrn 13:05  Viera do vrecka (Ako Bozia 213> VKontexte/Ako dalej po

7:55  Prehlad katolickych milost meni cloveka) dieceznych syntezach?
periodik 13:25 Medzi nebom a zemou 22:05 12 Na ceste v rodine (Rodicia

a svokrovci)
22:50 U Nikodéma / Rastu nam
talenty na stromoch?
23:45  Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
Spisskom Stvrtku)

14:10  Moja misia - magazin
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Pondelok 14. 11. 2022

0:05  Spravodajsky suhrn 8:15  Tyzden s...farnostou 15:30  RuZeneczLurd
0:25  Quo vadis s Maxom Kobyly 16:05  Pod javiskom

Ka3pard (Ciel cesty) 8:30 2 Animované biblické 17:05  Doma je doma / Mj ucitel
1:10  Spojeni vierou pribehy Starého zakona 18:00  Trnavska novéna - svatd

1:45 Stoji to za to! (Na zaciatku (Mojzis) omsa

sme nemali ni¢) 9:00 Viera do vrecka (Ako Bozia

-
-

SR 19:30 12 TV LUX detom: Animované
2:00 Koncert organovej a milost meni cloveka) biblické pribehy Starého
duchovnej tvorby Mariana ~ 9:20  Fundamenty (Ludska zékona (Mojzis)
Gregora cinnost) 20:00  Kréatke spravy
3:00  Hodina milosrdenstva 10:20 Koncert organovej a ) 20:20  Ateraz ¢o? / Zalubil som
3:20 Doma je doma / Cestou guchovnej tvorby Mariana sa, a teraz ¢o?
regora
necestou ) g, 3 20:30 U Nikodéma /
4:20  Zabudnuté poklady 11:30 SYata omsa Medzinarodny den
L Priamy prenos z kaplnky TV o
(Goticka kaplnka v LUx modlitieb za
Spisskom Stvrtku) - prenasledovanu Cirkev
. ) i 12:00  Anjel Pana .
4:30  RuZenec (Slavnostny B ) 21:30  Quo vadis s Maxom
. 12:30  RuZenec (Bolestny ‘e
ruzenec) 3 ) KaSparu (Ciel cesty)
ruzenec §
5:00 Biblia . o 22:15 (2 Dokaz viery: Svaty Juda
. 13:05  Tajomstva Vatikanu -
7:00 Svatd omsa (Obyvatelia Vatikanu) fadeas
Priamy prenos z kaplnky TV . 23:15  VSkole Ducha (Myslienky
LUX 13:35  Peru - osem sestier L oy
: papeza FrantiSka na
7:40  RuZenec (Radostny 14:10  Medzi nebom a zemou Nérodnej puti v Sastine)
ruzenec) 15:00  Hodina milosrdenstva 23:45  Z pramena
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Utorok 15. 11. 2022

0:05  Kratke spravy 8:10  Svedectvo 16:05  V Skole Ducha (Dary Ducha
0:25  Medzi nebom a zemou 8:30 (2 Animované biblické Svateho - ako ja vidim
1:05  LUXaref pribehy Starého zékona svet?)
120 Svedectvo (Rut) 16:40 Vaticano
) L . 9:00  Stoji to za to! (Na zaciatku 17:10  Tyzden s...farnostou
1:25 Moja misia - magazin
P _ . sme nemali nic¢) Kobyly
1:55 120 Na ceste v rodine (Rodicia
: 9:15  Quovadis s Maxom 17:20  Spravy zo Svatej zeme
a svokrovci) Kagpard (Ciel )
asparu (Ciel cest . 4 Ana - svata
220  Svedectvo Y y 18:00  Trnavska novéna - svata
) 10:00  Kratke spravy oms3a
2:30  Eden/Znamenie P _ o . , ' )
=90 (12} . -30 (12) .
brettanového listu 10:20 (2) Dokaiwery. Svaty Juda 19:30 12 TV LUX,det,om‘ Anlm(,)vane
) ) Tadeas biblické pribehy Starého
3:00 Hodina milosrdenstva . ,
320 Fund by (Luclské 11:15  Svedectvo zakona (RUt)
: undamen udska . .
Ginnost) / 11:30  Svatd omsa 20:00  Kratke spravy
o ' Priamy prenos z kaplnky TV 20:20 Desat Bozich
4:15  Tyzden s...farnostou LUX
Kobvl ‘ 21:00 Medzi riadkami (A teraz
yy 12:00  Anjel Pana ¢o? 1)

430 Ruzenec (Radostny 12:30  RuZenec (RuZenec svetla) 21:20 @ Nenapadni hrdinovia v

ruzenec) _
o 13:05 Eden/Znamenie zapase s komunizmom
5:00 Biblia . e Y
brectanového listu (1.¢ast)

7:00 Syata omsa 13:30  Spojenivierou 22:20  LUXaren

Priamy prenos z kaplnky TV

LUX. 14:00 Doma je doma/Moj ucitel  22:40  Ateraz Co?/ Zalubil som
7:40  RuZenec (Bolestny 15:00  Hodina milosrdenstva sa, a teraz co?

ruzenec) 15:30  RuZenec z Lurd 22:50  Fundamenty (Ludska

¢innost)

23:45  Zpramena
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Streda 16. 11. 2022

0:05
0:25
1:20
1:25

1:55

2:15

2:20
2:30

3:00
3:20 (2

4:20

4:30
5:00
7:00

7:40

8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / M&j ucitel
Svedectvo

vKontexte (Horoskopy,
astrologia a krestanska
viera)

Medzi riadkami (A teraz
co? ll)

Ateraz co?

Svedectvo

V Skole Ducha (Dary Ducha
Svatého - ako ja vidim
svet?)

Hodina milosrdenstva
Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
(1.¢ast)

Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
SpiSskom Stvrtku)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svatad omS3a

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Tyzden s...farnostou
Kobyly

® - Pre deti

8:30 ® GU100
9:00 Generalna audiencia

10:00  Kratke spravy

10:20  Spravy zo Svatej zeme

10:45  V Skole Ducha (Dary Ducha
Svatého - ako ja vidim
svet?)

11:15  Svedectvo

11:30  Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

12:15  Anjel Pana

12:30  RuZenec (Radostny
ruzenec)

13:05  Desat BoZich

13:35 U Nikodéma /
Medzinarodny den
modlitieb za
prenasledovanu Cirkev

14:30  Tyzden s...farnostou
Kobyly

14:40  Ateraz ¢o?/ Zalubil som
sa, a teraz ¢o?

14:45  Svedectvo

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

7 - Posunkovy jazyk
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16:05
16:15

16:45

17:45

18:00

19:30 ©®

20:00
20:20
20:35
21:35

22:05
22:35
23:05
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Svatd omsa zblizka

Nablizku / Nablizku vdaka
vam

Koncert organovej a
duchovnej tvorby Mariana
Gregora

Prehlad katolickych
periodik

Trnavska novéna - svata
oms3a

TV LUX detom: GU100,
Medusik

Kratke spravy

Jeden na jedného

Pod javiskom

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Peru - osem sestier
Vaticano
Svatd omsa zblizka

vKontexte (Horoskopy,
astrologia a krestanska
viera)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 17. 11. 2022

0:05  Kratke spravy 8:15  Ateraz Co?/ Zalubil som 15:30  RuZeneczLurd

0:25 U Nikodéma / sa, a teraz Co? 16:05  Nadvorie hladajucich
Medzinarodny defi 8:30 2 Animované biblické 17:05  Svitd omia zblizka
modlitieb za pribehy Starého zakona 1715 Ateraz &o? / Zalibil som
prenasledovanu Cirkev (Samuel) sa, a teraz €07

1:20  Svedectvo 9:00 (2 Nendpadni hrdinovia v 17:25  Prehlad katolickych

1:25  Sprévy zo Svatej zeme zapase s komunizmom periodik

1:45  Spojeni vierou (1.¢ast) . 5 z 3t4

poj 18:00  Trnavska novéna - svata

2:20  Svedectvo 10:00  Kratke spravy omsa

2:30  LUXaren 10:20 Vaticano 20:00  Peter medzi nami

3:00 Hodina milosrdenstva 10:55  vKontexte (Horoskopy, (Generalna audiencia:

astroldgia a krestanska Modlitba rodiacej sa Cirkvi)

3:20 Domaje doma/ viera)
Arcidiecézne centrum pre 20:20  Adoracia

mladez v KoSiciach 11:30 SYata omsa 21:00 (2 Biskup Michal Buzalka
Priamy prenos z kaplnky TV

4:15  Tyzden s...farnostou LUX. 22:10  Spojeni vierou

Kobyly 12:00  Anjel Pana 22:40  Prehlad katolickych
430 Ruvienec (Bolestny 12:30  RuZenec (Slavnostny periodik

ruzenec) ruzenec) 22:50  Koncert organovej a
5:00 Biblia 13:05  Quo vadis s Maxom duchovnej tvorby Mariana
7:00  Svatd omsa Kasparu (Ciel cesty) Gregora

fg;my prenos z kapinky TV 13:50  Medzi riadkami (A teraz 23:50  Zpramena

co? 1)

7:40 RuZenec (RuZenec svetla)

14:10  Jeden najedného
8:10  Svedectvo

14:25  Svedectvo
14:30  Spravy zo Svatej zeme

15:00 Hodina milosrdenstva
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Piatok 18. 11. 2022

0:05

0:25

1:20

1:25
2:00

2:30

2:50

3:00

3:20

4:00

4:15
4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Povolanie laik - V chrdme
lesa - lvan Knaze

Koncert organovej a
duchovnej tvorby Mariana
Gregora

Svedectvo
Vaticano

V Skole Ducha (Dary Ducha
Svatého - ako ja vidim
svet?)

Jeden na jedného

A teraz ¢o? / Zalubil som
sa, a teraz ¢o?

Hodina milosrdenstva

Akatist k Presvatej
Bohorodictke - Zachrane
krestanského fudu
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Svata omsa zblizka
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:10

9:25

9:50
10:00

10:20

10:50
11:15

11:30

12:15
12:30
13:05
14:00 @

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Tyzden s...farnostou
Kobyly

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(David a Golias)

Eden / Znamenie
brectanového listu
Nablizku / Nablizku vdaka
vam

Pozvanka

Povolanie laik - V chrame
lesa - lvan Knaze

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Peru - osem sestier

A teraz ¢o? / Zalubil som
sa, a teraz ¢o?

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

Nendpadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
(1.¢ast)

(7 - Skryté titulky
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15:00
15:30

16:05

16:45

17:15

17:45
18:00

19:30 2

20:00

20:20

20:40

21:40
22:15
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
(2.¢ast)

Desat Bozich

Quo vadis s Maxom
Kasparl (O porovnavani)
Svatd om3a zblizka
Trnavska novéna - svata
omsa

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Starého
zdkona (David a Golias)
Kratke spravy

Nova kvalita Zivota

(Liturgicky rok C. Kristus
Kral)

Dokaz viery: Svaty
FrantiSek z Assisi
Vaticano

Nadvorie hladajucich
Spojeni vierou

Z pramena
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